

Kryptan kahvilayrittäjän kanssa laadittava sopimus

Helsingin tuomiokirkkoseurakunnan
seurakuntaneuvosto 13.03.2023 § 44
229/03.03.00/2023

Esittelijä Kirkkoherra, Helsingin tuomiokirkkoseurakunta Heltelä Marja

Päätösehdotus

Seurakuntaneuvosto

1. Päättää hankkia käyttöoikeussopimuksella kahvilapalvelut Tuomiokirkon kryptaan kesälle 2023 Cafe Hiekka Oy:ltä (y-tunnus 3202116-4). Sopimuksen ennakoitu arvio sopimuskaudelta on 35 000 € alv 0 %.

2. Valtuuttaa vs. aluekappalainen Anna-Maija Viljanen-Pihkalan solmimaan käyttöoikeussopimuksen Cafe Hiekka Oy:n kanssa.

Käsittely

Päätös

1. - 2. Esityksen mukaan.

Merkittiin pöytäkirjaan, että Jukka Leppilampi poistui kokouksesta asian käsittelyn ajaksi.

Päätöshistoria

Selostus

Hakuilmoitus Kryptan kahvilayrittäjäksi julkaistiin Tuomiokirkkoseurakunnan nettisivuilla 29.12.2022, ja haku oli avoinna 29.12.2022 – 15.2.2023. Määräaikaan mennessä saapui kaksi hakemusta. Molemmat hakijat olivat tutustuneet Kryptaan ennen hakemuksen jättämistä.

Hakuilmoituksessa painotettiin valintakriteereinä hyvää liiketoimintaideaa, panostusta markkinointiin, kestävän kehityksen mukaisia arvoja ja vastuullisia toimintatapoja. Hakemuksen perusteella Cafe Hiekka vastasi parhaiten hakuilmoituksessa mainittuja edellytyksiä. Hakemuksessa on esitetty realistinen liiketoimintaidea, joka sellaisenaan soveltuu osaksi Kryptan muuta kesän toimintaa. Hakemus sisältää liiketoimintaidean lisäksi selostuksen markkinointitoimenpiteistä ja ympäristötietoisista toimintatavoista (lähi- ja luomutuotteet, vegaanivaihtoehto, ruokahävikin hallinta) sekä tarjouksen liikevaihtoon sidotun toimintamaksun suuruudesta.

Käyttöoikeussopimus koskee kesää 2023. Sopimuksen ennakoitu arvo on 35 000 € alv 0 %. Sopimuksensaaja suorittaa liikevaihtoon sidottua toimintamaksua (10 %) seurakunnalle. Hankinnan ennakoitu arvo on alle käyttöoikeussopimusten kansallisen kynnyсарvon, joten se voidaan toteuttaa pienhankintana.

Lapsivaikutusten arviointi

Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia

Lisätiedot

anni.roiha@evl.fi